ایجاد صف هرچه گسترده تر کارگری علیه نپرداختن دستمزدها، تنها راه و ضامن موفقیت کارگران در مقابله با این قلدری و زورگویی جنایتکارانه کارفرمایان و حکومت اسلامی آنهاست.

زنده باد اتحاد کارگری!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ فروردین ۱۳۸۵ - ۱۱ آوریل ۲۰۰۶

افسانه ای برای مفتخوران سرمایه داری آمریکا تباه شده است. طبقه حاکم آمریکا، سالهای طولانی این انسانهای زحمتکش را در موقعیت "بیگانگان غیرقانونی" نگه داشته است تا بتواند در بیحقوقی مطلق استثمارشان کند، شیره جانشان را بمکد و هر موقع بی نیاز شده پرتشان کند.